

Dodávka a montáž vyhrazených elektrických zařízení do 1000 V, MaR a strojní údržba



KARSCH
ELEKTRO

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

Mostecká 1973, 431 11 Jirkov

IČ: 27310159; DIČ: CZ 27310159

www.karsch-elektro.cz;

Statutární město Teplice
nám. Svobody 2
Teplice
415 95

IČ:002 66 621

Cenová nabídka č.CNT250193.1 - Město Teplice - MŠ Jugoslávská - rekonstrukce rozvodů el. energie - 2. etapa - Vícepráce

Rekapitulace	ks/m	cena za jednotku	cena celkem
D1.4 - Silnoproud - Vícepráce	1	95 154,70 Kč	95 154,70 Kč
celkem			95 154,70 Kč

celkem bez DPH		95 154,70 Kč
DPH 21%	21	19 982,49 Kč
Cena celkem s DPH.		115 137,19 Kč

V Jirkově, dne 24.7.2025

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

Datum: 2025.08.05 14:16:23 +02'00'

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

Datum: 2025.08.05 14:17:09 +02'00'

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

Datum: 2025.08.05
14:58:39 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice - Vícepráce

Objekt:

1.NP - II. Etapa

Soupis:

D1.4 - Silnoproud - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

IČ:

27310159

DIČ:

CZ27310159

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

63756943

DIČ:

CZ7409282793

Zpracovatel:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

IČ:

27310159

DIČ:

CZ27310159

Poznámka:

Cena bez DPH

95 154,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 193,50	21,00%	13 690,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH		v	CZK	108 845,34
Projektant		Zpracovatel		
		Datum: 2025.08.05 14:16:05 +02'00'		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko	
Objednavatel		Uchazeč		
		Datum: 2025.08.05 14:16:14 +02'00' Datum: 2025.08.05 14:17:18 +02'00'		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice - Vícepráce

Objekt:

1.NP - II. Etapa

Soupis:

D1.4 - Silnoproud - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

Zpracovatel:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 154,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 354,80

46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích

49 265,90

763 - Konstrukce suché výstavby

34 734,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice - Vícepráce

Objekt:

02 - 2. Etapa

Soupis:

D1.4 - Silnoproud - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

Zpracovatel:

KARSCH ELEKTRO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**95 154,70****D 741****Elektroinstalace - silnoproud****4 354,80**

18	K	K001	Demontáže slaboproudých rozvodů	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
19	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	4,00	45,50	182,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	34571451	<i>krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká</i>	<i>kus</i>	<i>4,00</i>	<i>7,20</i>	<i>28,80</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
32	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE) se zapojením vodičů	kus	4,00	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	34555242	<i>zásuvka zápusťná jednonásobná, s clonkami, bezšroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>4,00</i>	<i>194,00</i>	<i>776,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
38	M	34539063	<i>rámeček pětínásobný</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>110,00</i>	<i>110,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
48	K	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,00	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	34571459	<i>krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>76,00</i>	<i>76,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
68	K	741112104	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic	kus	1,00	356,00	356,00	CS ÚRS 2023 01
69	M	8595057632738	<i>Krabice KT 250/1 rozvodná pod omítku</i>	<i>KS</i>	<i>1,00</i>	<i>376,00</i>	<i>376,00</i>	

D 46-M**Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích****49 265,90**

91	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	40,00	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
94	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	40,00	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
98	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	4,00	58,00	232,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	468091313	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm	kus	1,00	162,00	162,00	CS ÚRS 2023 01

100	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		40,00	394,21	15 768,40	CS ÚRS 2025 02
101	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží		25,00	1 052,14	26 303,50	CS ÚRS 2025 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							34 734,00	
102	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	21,000	614,00	12 894,00	CS ÚRS 2024 01
103	M	63126300	panel povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	21,000	1 040,00	21 840,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 800,00	
104	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,00	800,00	800,00	
105	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
106	K	071103000	Provoz investora - jedná se zejména o náklady spojené se zakrýváním imobilních částí zařízení, důkladné zakrývání podlahových krytin,	%	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
107	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,00	1 500,00	1 500,00	
109	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00	500,00	500,00	